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Classifica Cognome

1

2
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9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

METHLOUTHI
FERRAIOLI
FOLLO
GIRAUDO
GRESPAN
MAGNI
OLDINI
PIATTI
VITALE
ZEDDA

Classifica iniziale per ranking

Nome
ANNIBALE

FRANCESCO

STEFANO
JACOPO
EMIL
ANDREA
FABIO
ENRICO
TOMMASO
NICOLO'

Spada maschile Esord.
Esord./Prime_Lame

Societa
VCPRO
BIMIC
TOCS
TOMIC
TOMIC
ALCAS
TOMAR
VCPRO
TOIVR
BIMIC

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.L.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Gran Premio Giovanissimi

PINEROLO - Gara Prime Lame - Piemonte

Nasc.

22/05/02
18/02/02
17/12/02
08/03/02
08/11/02
28/03/02
12/06/02
26/02/02
24/09/02
23/06/02
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N.Fis

643404
636420
642105
641405
635821
642072
649886
648946
649204
643557



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA ran Premio Giovanis:
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PINEROLO - Gara Prime]  Palazzetto dello Sport Inizio:  06/05/2012 12:23
Spada maschile Esord./Prime Lame
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5
Decalage per :

N. 2 gironi da

1 tabelloni E.D. a

stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 10 atlett / 10 1iscr.
societa

5 atleti

10 stoccate da 10 atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRII
Classifica provvisoria ai gironi i
|

Classifica N.Fis Cognome

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

643404 METHLOUTHI
636420 FERRAIOLI
648946 PIATTI

642105 FOLLO
643557 ZEDDA
649886 OLDINI
635821 GRESPAN
649204 VITALE
642072 MAGNI
641405 GIRAUDO

10,00 3,00
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Nome
ANNIBALE

FRANCESCO

ENRICO
STEFANO
NICOLO'
FABIO
EMIL
TOMMASO
ANDREA
JACOPO

Spada maschile
Esord./Prime Lame

Sigla Soc.

Girone

VCPRO
BIMIC
VCPRO
TOCS
BIMIC
TOMAR
TOMIC
TOIVR
ALCAS
TOMIC
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Gran Premio Giovanissimi

PINEROLO - Gara Prime Lame - Pienmx

V/A
1,00
1,00
0,75
0,50
0,50
0,50
0,25
0,25
0,25
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 10

14 20 6 Qualificato
10 20 10 Qualificato
12 19 7 Qualificato
0 15 15 Qualificato
14 14 Qualificato
12 16 Qualificato
-3 13 16 Qualificato
-5 12 17 Qualificato
-11 6 17 Qualificato
-13 6 19 Qualificato




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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METHLOUTHI AN - VCPRO (*

0

PINEROLO - Gara Prime Lame - Piemonte - 05/05/12 - ( Stampa:

Spada maschile Esord.
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

METHLOUTHI AN - VCPRO ("

10

MAGNI ANDREA - ALCAS (C.

10

VITALE TOMMAS - TOIVR (I'

MAGNI ANDREA - ALCAS (C.

METHLOUTHI AN - VCPRO (°

10

ZEDDA NICOLO' - BIMIC (BIE

ZEDDA NICOLO' - BIMIC (BIE

FOLLO STEFAN - TOCS (TOR

FOLLO STEFAN - TOCS (TOR

ZEDDA NICOLO' - BIMIC (BIE

METHLOUTHI AN - VCPRO (°

10

PIATTI ENRICO - VCPRO (VE

OLDINI FABIO - TOMAR (TOl

GRESPAN EMIL - TOMIC (TO

10

GIRAUDO JACOP - TOMIC (T

PIATTI ENRICO - VCPRO (VE

OLDINI FABIO - TOMAR (TOl

GRESPAN EMIL - TOMIC (TO

PIATTI ENRICO - VCPRO (VE

FERRAIOLI FR - BIMIC (BIEL

FERRAIOLI FR - BIMIC (BIEL

FERRAIOLI FR - BIMIC (BIEL

PIATTI ENRICO - VCPRO (VE

METHLOUTHI AN - VCPRO (VER
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Gran Premio Giovanissimi

F-I-S\j{ b Classifica definitiva  Spada maschile PINEROLO - Gara Prime Lame - Piemon
LR FE 1 Esord./Prime_Lame Stampa:  06/05/2012  12:24
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 643404 METHLOUTHI ANNIBALE 22/05/02 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
2 648946 PIATTI ENRICO 26/02/02 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI
3 636420 FERRAIOLI FRANCESCO 18/02/02 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
643557 ZEDDA NICOLO' 23/06/02 A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA
5 642105 FOLLO STEFANO 17/12/02 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.
6 649886 OLDINI FABIO 12/06/02 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
7 635821 GRESPAN EMIL 08/11/02 MICHELIN SPORT CLUB TO
8 642072 MAGNI ANDREA 28/03/02 CLUB SCHERMA CASALE A.S.D.
9 649204 VITALE TOMMASO 24/09/02 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
10 641405 GIRAUDO JACOPO 08/03/02 MICHELIN SPORT CLUB TO
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